2020年 1月

お客様 各位

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東京都江東区東陽２丁目２番２０号 東陽駅前ビル

TEL03-6666-5905/ FAX03-6666-5907

Precision Biosystems社 BlotCyclerTM商品名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社取り扱い Precision Biosystems社ウエスタンブロッティング自動プロセッシング BlotCyclerTM

につきまして下記の通り商品名を変更させていただきます。

敬具

記

カタログ No. 商品名（旧） 商品名（新）

W5W1016 BlotCyclerTM Mini BlotCyclerTM-Touch Mini/Mini

W5W1014 BlotCyclerTM Midi BlotCyclerTM-Touch Midi/Midi

W5W1015 BlotCyclerTM Combi BlotCyclerTM-Touch Mini/Midi

W5W1020 BlotCyclerTM Convert BlotCyclerTM-Touch Convert

W5W1022 新商品 BlotCyclerTM-Touch Delta/Delta

W5W1018 新商品 BlotCyclerTM-Touch Mini/Delta

                                                                  以上